Atenciosamente,

-

VINÍCIUS- ALVES

Presidente da amara Mu cipal

4btro.yetio

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO N. 14/2024 — EXE

Dois Córregos, 26 de março de 2024.

EXm°. Sr. Ruy  Diomedes  Favaro

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos — SP

Sito à Praça Francisco Simões, s/n

Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos - SP

Ref.:  4a  Sessão Ordinária de 2024.
CEBI EIVI2Pdpally

PROTOCOLO GERAL DO
vRils$1.0P!O  CV  PC43 CORpFc,os

SENHOR PREFEITO,

Com as as homenagens devidas, encaminho-lhe copias das
indicações números 01 a 02, propostas na 4a  Sessão Ordinária da 4a  Sessão Legislativa
da 18a  Legislatura, realizada em 25 de março de 2024.

Oportunamente, reiteramos votos de estima e consideração.

1

Av. D. Pedro I, 455 —CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

4a Sessão Legislativa
18a Legislatura

Ofício n. 14/2024 - EXE

	Page 1